
Miting Kwalifikacyjny

Kielce 13 06 2021
Kobiety

100m

Seria I +6.5 m/s

1 GOŁĄBEK Aleksandra 11.01.2009 KKL Kielce 14,35

2 JĘDRZEJEWSKA Anna 16.06.2010 KLKS Juventa-Kobex Starachowice 15,15

3 WRONA Zuzanna 28.03.2011 KLKS Juventa-Kobex Starachowice 15,21

4 GÓŹDŹ Maria 26.09.2007 KKL Kielce 15,30

5 CHMIELEWSKA Lena 14.08.2010 KKL Kielce 16,13

6 MICHALSKA Maria 21.09.2010 KKL Kielce 16,38

Seria II +3.5

1 MAKUŁA Adrianna 08.06.2005 KKL Kielce 12,68

2 MASTALERZ Idalia 14.06.2004 KKL Kielce 12,74

3 BOREK Alicja 14.05.2005 KKL Kielce 13,11

4 MASTERNAK Oliwia 27.07.2004 KKL Kielce 13,22

5 BIAŁEK Wiktoria 20.03.2003 KKL Kielce 13,29

6 SIKORA Martyna .2003 KKL Kielce 13,60

7 MIŚTA Małgorzata 16.01.2007 KKL Kielce 14,17

Seria III +4.8

1 MILEWSKA Klara 06.02.2007 KKL Kielce 14,49

2 KOŁOMAŃSKA Blanka 12.09.2008 KKL Kielce 14,95

3 WRONA Amelia 07.01.2009 KLKS Juventa-Kobex Starachowice 16,51

Seria IV +2.5

1 ZACHARZ Julia 17.01.2005 KKL Kielce 12,67

2 LIPIŃSKA Gabriela 20.07.2005 KKL Kielce 12,91

3 WOJCIECHOWSKA Kalina 03.11.2006 KKL Kielce 14,24

4 PUCHAŁA Zofia 28.08.2006 KKL Kielce 14,28

5 SZWARC Natalia 16.04.2006 KKL Kielce 14,88

6 KOŁOMAŃSKA Daria 21.03.2006 KKL Kielce 15,45

7 GARBAT Klaudia 15.08.2006 KKL Kielce 15,61

1500 m przeszk

1 PERYT Maja 07.05.2004 KLKS Juventa-Kobex Starachowice 5:14.29

2 SIEDLARZ Kinga 18.08.2002 SSR Olimp Strawczyn 5:17.36

200m

Seria I +4.5

1 MASTALERZ Idalia 14.06.2004 KKL Kielce 26,74

2 JANISZEWSKA Maja 18.12.2006 KKL Kielce 27,39

3 BIAŁEK Wiktoria 20.03.2003 KKL Kielce 28,63

4 SIKORA Martyna 24.11.2003 KKL Kielce 30,3

5 CMIELEWSKA Lena .2010 KKL Kielce 34,91

Seria II +1.2

1 CIESIELSKA Kinga .2003 KKL Kielce 26,9

2 ŁOS Izabela .2003 KKL Kielce 28,29

3 PUCHAŁA Zofia 28.08.2006 KKL Kielce 30,13

4 MIŚTA Małgorzata 16.01.2007 KKL Kielce 30,34

5 GOŁĄBEK Aleksandra 11.01.2009 KKL Kielce 31,17

6 GÓŹDŹ Maria 26.09.2007 KKL Kielce 33,57

7 MICHALSKA Maria .2010 KKL Kielce 34,81

3000 m z przeszk

1 CIOŁAK Magdalena .2001 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 11:34.94

2 SZYMKIEWICZ Julia .2001 SSR Olimp Strawczyn 11:36.77



400m

Seria I

1 DRÓŻDŻ Zofia 18.07.2007 KLKS Juventa-Kobex Starachowice 1:07.62

2 SMALEC Wiktoria 24.05.2009 KLKS Juventa-Kobex Starachowice 1:14.17

3 JAROSZEK Maja 18.09.2009 KLKS Juventa-Kobex Starachowice 1:18.48

4 JAMROŻY Julia 01.08.2009 KLKS Juventa-Kobex Starachowice 1:21.97

Seria II

1 BEŁCZEW Oliwia 09.04.2006 KKL Kielce 1:00.67

2 SKRZYNIARZ Oliwia 24.11.2003 KKL Kielce 1:01.24

3 BANAŚ Wiktoria 14.09.2003 SSR Olimp Strawczyn 1:03.64

4 MICHALSKA Małgorzata 13.06.2005 KKL Kielce 1:04.97

5 SKOWRON Wiktoria 11.07.2004 KKL Kielce 1:05.42

6 GIEDYCH Martyna 08.06.2004 KLKS Juventa-Kobex Starachowice 1:18.28

800m

1 JARZĄBEK Klaudia 18.05.2004 SSR Olimp Strawczyn 2:32.41

2 WOJTAN Amelia 06.01.2009 KLKS Juventa-Kobex Starachowice 2:34.99

3 SOBOTA Alicja 05.04.2009 KLKS Juventa-Kobex Starachowice 2:46.03

4 KUŁAGA Daria .2010 KLKS Juventa-Kobex Starachowice 2:48.19

5 GIEREK Adrianna 24.12.2008 KKL Kielce 2:49.69

6 KOSOWSKA Natalia 22.06.2008 KKL Kielce 2:55.88

7 MARKS Julia 25.01.2009 KKL Kielce 3:28.33

Dysk 1 kg

1 WAJSZCZYK Wiktoria 29.11.2002 MKS Tomaszów Mazowiecki 41,80

2 WIJAS Wiktoria 06.02.2003 KKL Kielce 31,66

3 PAŁYGA Zuzanna 25.02.2005 KKL Kielce 27,23

Młot 3 kg

1 KĘDZIORA Aleksandra 18.03.2004 UKS Błyskawica Domaniewice 35,71

Młot 4 kg

1 KACZMAREK Marika .1996 KKL Kielce 60,92

2 WIJAS Wiktoria 06.02.2003 KKL Kielce 50,33

3 PAŁYGA Zuzanna 25.02.2005 KKL Kielce 45,74

Tyczka

1 BISKUPSKA Natalia 16.08.2005 KKL Kielce .3,30

JASTRZĄB Zofia 19.12.2006 KKL Kielce .3,20

W dal

1 LIPIŃSKA Gabriela 20.07.2005 KKL Kielce 5,24 4,9

2 BOREK Alicja 14.05.2005 KKL Kielce 5,22 6,0

3 WOJCIECHOWSKA Kalina 03.11.2006 KKL Kielce 4,13 4,6

4 KOŁOMAŃSKA Daria 21.03.2006 KKL Kielce 3,65 5,6

Mężczyżni

100m 5,7

1 STUDNICKI Krzysztof 10.10.1992 WKS Wawel Kraków 10,60

2 ŚNIOCH Wiktor 24.06.2003 KKL Kielce 11,36

3 KOCZKODAJ Wojciech 29.08.1998 KS Sprinterzy.com Kraków 11,92

4 REGIEL Igor 08.04.2004 KKL Kielce 12,03

5 KOZŁOWSKI Jan 20.06.2006 KKL Kielce 12,67

6 MILEWSKI Wiktor 24.12.2007 KKL Kielce 13,28

7 SZWAJKOWSKI Tomasz 07.12.2009 KKL Kielce 14,17

1500m

1 PIETRZYKOWSKI Jakub 06.05.2003 KKL Kielce 4:09.66

2 ŁAKOMIEC Łukasz 19.03.2002 KKL Kielce 4:11.27

3 SOBCZYŃSKI Patryk 27.10.2002 SSR Olimp Strawczyn 4:39.54

4 GAWEŁ Kuba 15.09.2002 SSR Olimp Strawczyn 4:52.30

400m

1 WĄCHAŁA Adam 07.01.2004 KKL Kielce 51,13

2 JASIEŃCZUK Szymon 12.12.2000 KS AZS AWF Wrocław 51,59

3 PIORUNOWICZ Kamil 27.10.2001 KKL Kielce 56,02

4 KOCZKODAJ Wojciech 29.08.1998 KS Sprinterzy.com Kraków 56,10

800m



1 STOPA Kacper 17.01.2006 STS Skarżysko-Kamienna 2.12,58

2 BŁASZCZYK Maciej 26.04.2006 SSR Olimp Strawczyn 2:18.45

3 MASTALERZ Aleksander 02.11.2006 SSR Olimp Strawczyn 2:28.50

4 SZWAJKOWSKI Tomasz 07.12.2009 KKL Kielce 2:48.66

Dysk 1,5

1 WNĘTRZAK Wiktor 27.02.2004 MKS Tomaszów Mazowiecki 42,45

Dysk 1,75

2 MAŁOCHA Filip 30.12.2003 MKS Tomaszów Mazowiecki 39,81

Młot 5 kg

1 MYK Mateusz 11.05.2006 KKL Kielce 39,11

Młot 6 kg

1 DZIOBA Jakub .2003 AZS AWF Warszawa 62,27

2 BRYK Michał 07.08.2002 UKS Błyskawica Domaniewice 46,25

3 STACHURA Jakub .2006 KKL Kielce 34,81

Tyczka

1 POCHOPIEŃ Nikodem 04.11.2004 KKL Kielce 4,10

2 BIAŁOGOŃSKI Karol 16.05.2007 KKL Kielce 3,10

W dal

1 REGIEL Igor 08.04.2004 KKL Kielce 5,85 5,3

Pomiar czasu fotofinisz


